سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۴۸

۹ اسفند ۱۳۸۱

۲۸ فوریه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

حکومت اسلامی قاتل آنهاست!

فاتح بهرامی

پنج دختر جوان ۱۴ تا ۱۹ ساله در فاصله دو روز در شیراز خودسوزی کردند و جانشان را از دست دادند.